

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

NAUTICAL HOLDING APS
PAVEGYDEN 5
5771 STENSTRUP

CVR-NR. 26 61 75 53

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Godkendt på generalforsamlingen

3 / 4 20 23

Dirigent:



JOHANNES CRISTEUSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Nautical Holding ApS
Pavegyden 5
5771 Stenstrup

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 26 61 75 53
Hjemstedskommune: Svendborg
21. regnskabsår

DIREKTION: Johannes Christensen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022 et underskud på 4.205.920 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022

Noter	2022 Kr.	2021 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	-108.032	-31.878
2 Personaleomkostninger	-250.000	-250.000
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-358.032	-281.878
3 Afskrivninger	-18.950	-8.000
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-376.982	-289.878
Finansielle indtægter	201.584	3.841.305
Finansielle omkostninger	-5.296.930	-10.410
RESULTAT FØR SKAT	-5.472.328	3.541.016
4 Skat af årets resultat	1.266.408	-329.472
ÅRETS RESULTAT	-4.205.920	3.211.544
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-5.205.920	2.211.544
DISPONERET I ALT	-4.205.920	3.211.544

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022 Kr.	2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Driftsmateriel og inventar	99.800	118.750
ANLÆGSAKTIVER I ALT	99.800	118.750
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Udskudt skatteaktiv	1.260.512	0
Tilgodehavende selskabsskat	53.533	0
Andre tilgodehavender	284	284
	<u>1.314.329</u>	<u>284</u>
6 VÆRDIPAPIRER	15.333.533	24.321.643
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.217.979	28.445
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	18.865.841	24.350.372
AKTIVER I ALT	18.965.641	24.469.122

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	<u>2022</u> Kr.	<u>2021</u> Kr.
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.802.527	23.008.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>18.927.527</u>	<u>24.133.447</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
7 Udskudt skat	0	5.896
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.300	18.750
Skyldig selskabsskat	0	177.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.602	133.411
Anden gæld	212	2
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>38.114</u>	<u>329.779</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>38.114</u>	<u>329.779</u>
PASSIVER I ALT	<u>18.965.641</u>	<u>24.469.122</u>
8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2022 Kr.	Udbetalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2022 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	23.008.447	0	-5.205.920	17.802.527
Udbytte	1.000.000	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
	<u>24.133.447</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>-4.205.920</u>	<u>18.927.527</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022	2021
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	-4.205.920	3.211.544
Regulering af skatter	-1.266.408	329.472
Afskrivninger.....	18.950	8.000
Øvrige reguleringer	5.090.456	-3.701.219
Betalt selskabsskat	-178.182	-737.509
	-541.104	-889.711
Ændring i tilgodehavender	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-114.050	-37.539
Andre ændringer i driftskapital	3.844.688	2.757.748
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	3.189.534	1.830.498
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-118.750
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	18.750
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	-100.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Andre pengestrømme	0	0
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-2.000.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-1.000.000	-2.000.000
Samlet likviditetsvirkning	2.189.534	-269.502
Likviditet primo	28.445	297.947
LIKVIDITET ULTIMO	2.217.979	28.445

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2022	2021
	Kr.	Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	250.000	250.000
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	0	0
3 AFSKRIVNINGER		
Driftsmateriel og inventar	18.950	8.000
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	0	321.706
Udskudt skat	-1.266.408	7.766
	<u>-1.266.408</u>	<u>329.472</u>

NOTER

	2022	
	Kr.	
	Driftsmateriel og inventar	
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum primo		118.750
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		118.750
Afskrivninger primo		0
Afgang afskrivninger		0
Årets afskrivninger		18.950
Afskrivninger ultimo		18.950
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		99.800
	2022	2021
	Kr.	Kr.
6 VÆRDIPAPIRER		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	15.333.533	24.321.643
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	-5.288.709	3.260.437
7 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	5.896	-1.870
Årets regulering	-1.266.408	7.766
Saldo ultimo	-1.260.512	5.896
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmidler	30.894	26.875
Skattemæssige underskud til fremførsel	-5.760.529	0
	-5.729.635	26.875
Udskudt skat, 22 %	-1.260.512	5.896
8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		
Ingen.		